
1 / 2

Play-Off ПФЛ
2023/24 Play-Off.

Субота, 08.06.2024, 12:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 29°C.

«Металург» Запоріжжя

0 : 4

«ЮКСА» Тарасівка

1 Ніколаєнко Гордій
69 Страдс Максим
53 Костюченко Дмитро
55 Кузьмович Валентин
4 Баранюк Олександр
25 Крапивний Дмитро (К)
89 Місанов Максим
41 Куралех Микита
17 Хуссін Тимофій
15 Васильченко Владислав
18 Гуменяк Дмитро

Запасні
71 Лавута Кирило
80 Шейн Іван
30 Юдін Микита
21 Ішимський Данило
29 Кадук Владислав
40 Івасюк Нікіта
95 Омельяненко Костянтин

Тренер
Гай Антон

70 Федотов Нікіта
89 Синьогуб Олег (К)
44 Демиденко Андрій
4 Махнєв Дмитро
2 Кононов Микита
5 Євдокимов Антон
14 Думанюк Артур
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус

9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді

73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
11 Есеола Адерінсола

Запасні
12 Баранцов Кирило
55 Шерстяних Роман
33 Селін Євген
16 Ювхимець Роман
8 Кіреєв Андрій
17 Ховайко Кирило
20 Харченко Матвій
7 Гоуларт Габріель

Тренер
Цимбал Микола

Арбітр:
Зайцев Андрій
Асистент 1:
Кєскюла Денис
Асистент 2:
Ялов Андрій
4-й арбітр:
Петренко Владислав
Спостерігач арбітражу:
Криницький Валерій
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Play-Off ПФЛ, 2023/24, Play-Off.
Субота, 08.06.2024, 12:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 29°C.

«Металург» Запоріжжя 0 : 4 «ЮКСА» Тарасівка
9' 11 Есеола Адерінсола

41 Куралех Микита
30 Юдін Микита 23'

30' 14 Думанюк Артур

53 Костюченко Дмитро 31'

25 Крапивний Дмитро 35'

17 Хуссін Тимофій 38'

4 Баранюк Олександр 49'

53 Костюченко Дмитро 52'

55' 73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон

30 Юдін Микита
21 Ішимський Данило 59'

59' 21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус
7 Гоуларт Габріель

59' 11 Есеола Адерінсола
20 Харченко Матвій

62' 9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді

69' 14 Думанюк Артур
8 Кіреєв Андрій

69' 73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
16 Ювхимець Роман

25 Крапивний Дмитро
40 Івасюк Нікіта 71'

15 Васильченко Владислав
80 Шейн Іван 71'

75'
9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді
17 Ховайко Кирило

86' 17 Ховайко Кирило

4 Баранюк Олександр 88'

90+3' 5 Євдокимов Антон

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


